МУНИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПО ОКАЗАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
«Введенское»
197198, Санкт-Петербург, ул. Введенская, д.7
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ № 6-од

Санкт-Петербург 							                               «31» мая 2021 г.

«Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций муниципального бюджетного учреждения
по оказанию муниципальных услуг «Введенское»

В соответствии с частью 5 статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ                          «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями  Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», на основании Устава муниципального бюджетного учреждения по оказанию муниципальных услуг «Введенское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций муниципального бюджетного учреждения по оказанию муниципальных услуг «Введенское».
2. Разместить приказ  на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербург в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу после опубликования.

Директор МБУ  «Введенское» 					                    	       Я.А. Баскакова